邢台西黄村镇30兆瓦光伏发电项目（一期20兆瓦）
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内容提要：
工程实施概况
质量控制情况
费用控制情况
进度控制情况
安全生产管理的监理工作
其它事项

　　　　　





2、施工场地布置图



说明：厂区划分为1-20区域，为30MW规划。




二、形象进度
1.支架基础钻孔、支架基础浇筑、支架安装形象进度


注： 1、红区域表示支架基础钻孔（共28800个，已完成20160个，占总量比70%）；
2、黑色区域表示支架基础浇筑（共28800个，已完成11520个，占总量比40%）；
3、黄色区域表示支架安装（共3600串，已完成1100串，占总量比30%）；
4、蓝色区域表示组件安装（共3600串，已完成400串，占总量比11%）。



2、土建施工进度表
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	√为已完成                   设备基础施工进展表           日期为预计完成时间

	名称
	开挖
	砂石垫层
	素混凝土垫层
	钢筋笼绑扎
	支模
	浇筑
	拆模
	回填

	#1箱逆变基础
	3.21
	
	
	
	
	
	
	

	#2箱逆变基础
	3.21
	
	
	
	
	
	
	

	#3箱逆变基础
	3.21
	
	
	
	
	
	
	

	#4箱逆变基础
	3.21
	
	
	
	
	
	
	

	#5箱逆变基础
	3.21
	
	
	
	
	
	
	

	#6箱逆变基础
	3.22
	
	
	
	
	
	
	

	#7箱逆变基础
	3.22
	
	
	
	
	
	
	

	#8箱逆变基础
	3.22
	
	
	
	
	
	
	

	#9箱逆变基础
	3.22
	
	
	
	
	
	
	

	#10箱逆变基础
	3.22
	
	
	
	
	
	
	

	#11箱逆变基础
	3.23
	
	
	
	
	
	
	

	#12箱逆变基础
	3.23
	
	
	
	
	
	
	

	#13箱逆变基础
	3.23
	
	
	
	
	
	
	

	#14箱逆变基础
	3.23
	
	
	
	
	
	
	

	#15箱逆变基础
	3.23
	
	
	
	
	
	
	

	#16箱逆变基础
	3.24
	
	
	
	
	
	
	

	#17箱逆变基础
	3.24
	
	
	
	
	
	
	

	#18箱逆变基础
	3.24
	
	
	
	
	
	
	

	#19箱逆变基础
	3.24
	
	
	
	
	
	
	

	#20箱逆变基础
	3.24
	
	
	
	
	
	
	



四、本月施工进展
	序号
	作业项目
	责任人
	总量
	上月
计划量
	本月
完成量
	下月
计划量
	累计
完成
	累计完成
占比
	备注

	一
	建筑工程	
	

	1
	灌注桩基础施工
	

	1.1
	厂区放点（个）
	
	28800
	10000
	14000
	3600
	25200
	90%
	

	1.2
	灌注桩钻孔（个）
	
	28800
	20000
	20160
	20000
	20160
	70%
	

	1.3
	灌注桩浇筑（个）
	
	28800
	10000
	11520
	10000
	11520
	40%
	

	2
	开关站施工
	

	2.1
	土方开挖（m³）
	
	
	989
	989
	
	989
	100
	基础基坑开挖

	2.2
	砂石垫层（m³）
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	C15素砼（m³）
	
	
	    8
	8
	
	8
	100%
	基础底垫层

	2.4
	独立柱C25（m³）
	
	
	
	
	24
	
	
	

	2.5
	柱±0以下C25（m³）
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.6
	土方回填（m³）
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.7
	柱±0以上C25（m³）
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.8
	屋面、梁C25（m³）
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.9
	构造柱C25（m³）
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.10
	窗门、过梁C25（m³）
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.11
	地平100厚C25（m³）
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.12
	砌墙（㎡）
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.13
	抹灰（㎡）
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	集装箱式逆变器基础
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	土方开挖（m³）
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2
	砂石垫层（m³）
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3
	钢筋绑扎
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.4
	支模
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.5
	浇筑
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.6
	拆模
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	箱变基础
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1
	土方开挖
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2
	砂石垫层
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.3
	钢筋绑扎
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4
	支模
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.5
	浇筑
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.6
	拆模
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	电气部分
	

	1
	支架安装（串）
	
	3600
	1000
	1100
	2600
	1100
	30%
	具体安装量，视材料倒运情况定

	2
	组件安装（串）
	
	3600
	300
	400
	3200
	400
	11%
	具体安装量，视材料倒运情况定

	3
	全场接地
	
	35000
	0
	1400
	33600
	1400
	4%
	

	3.1
	光伏区支架接地（组）
	
	3500
	0
	0
	3500
	0
	0%
	

	3.2
	主接地网（米）
	
	32500
	0
	1400
	31100
	1400
	4%
	

	3.3
	综合楼接地（项）
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	光伏区电缆沟开挖、回填、敷设及接线（串）
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	汇流箱安装、接线
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	光伏板串接、接线
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	逆变器安装
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	箱变安装
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	开闭所设备安装
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	设备接线
	
	
	
	
	
	
	
	



五、施工总体进度曲线图（此表为插入的进度曲线，详见附件；方法为插入-对象-由文件创建-浏览-选择）
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六、主要物资设备计划与到货
	序号
	设备(材料)名称
	型 号(规 格)
	单位
	数量
	计划（需求）
到货日期
	已到货数量
	占总比
	备 注

	1
	光伏组件
	1960*990*40
	片
	10920
	2016.3.24
	2.8MW
	14%
	已到现场

	2
	组件支架
	
	MWp
	
	2016.2.24
	11
	55%
	已到现场

	3
	汇流箱
	
	个
	
	
	
	
	

	4
	组串式逆变器
	
	台
	
	
	
	
	

	5
	集装箱式逆变器
	
	台
	
	
	
	
	

	6
	美式箱变
	
	台
	
	
	
	
	

	7
	35kV开关柜
	
	台
	
	
	
	
	

	8
	SVG
	
	台
	
	
	
	
	

	9
	光伏电缆
	
	km
	
	
	
	
	

	10
	动力电缆
	
	km
	
	
	
	
	

	11
	动力电缆
	
	km
	
	
	
	
	

	12
	所用变/接地变（含小电阻接地装置）
	
	台
	
	
	
	
	

	13
	0.4kV低压配电柜
	
	套
	
	
	
	
	

	14
	综合自动化
	
	套
	
	
	
	
	

	15
	安防视频监控系统
	
	套
	
	
	
	
	

	16
	火灾报警系统
	
	套
	
	
	
	
	

	17
	通讯设备
	
	套
	
	
	
	
	


 


七、并网手续资料
	序号
	资料名称
	完成情况
	备注

	1
	质监证
	
	

	2
	电价批复
	
	

	3
	调度协议
	
	

	4
	购售电合同
	
	


八、设计方案与施工图纸
	序号
	图纸名称
	计划需求日期
	备注

	1
	建筑部分
	
	

	1.1
	厂区总平图
	已出电子版图
	

	1.2
	厂区支架布置图
	已出电子版图
	

	1.3
	灌注桩基础结构图
	已出电子版图
	

	1.4
	综合楼结构图（含设备基础及电缆沟）
	已出电子版图
	图内无电缆沟道结构

	1.5
	综合楼建筑图
	已出电子版图
	

	1.6
	美式箱变基础图
	
	

	1.7
	集装箱式光伏并网逆变器基础图
	
	

	1.8
	箱式变压器基础图
	
	

	1.9
	厂区道路施工图
	已出电子版图
	

	二
	电气安装部分
	
	

	2.1
	全场接地图
	已出电子版图
	

	2.2
	全场电缆敷设图（一次）
	
	

	2.3
	设备清册、电缆清册
	
	

	2.4
	组件、支架、汇流箱安装图
	组件、支架安装图已出
	

	2.5
	美式箱变安装图
	
	

	2.6
	集装箱式光伏并网逆变器安装图
	
	

	2.7
	箱式变压器安装图
	
	

	2.8
	高压开关设备安装图
	
	

	2.9
	二次控制设备安装图
	
	

	2.10
	站用低压配电设备安装图
	
	

	2.11
	二次控制设备（含能源管理系统）
接线图
	
	

	2.12
	对侧站改造施工图
	
	

	2.13
	送出线路结构施工图
	
	

	2.14
	送出线路电气施工图
	
	





九、存在的问题及困难
（一）现场安全问题
	序号
	问题描述
	解决措施与方案
	需要协助部门

	1
	进场道路弯道较多、较陡
	设置警示牌及安全专员
	

	2
	
	
	


（二）现场质量问题
	序号
	问题描述
	解决措施与方案
	需要协助部门

	1
	
	
	

	2
	
	
	


（三）项目进展和需要公司协调的问题（程度：紧急；一般）
	序号
	问题描述
	原因分析
	解决措施与方案
	需要协助
部门
	要求完成时间
	目前状态

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	


十、当前重点工作及需要说明的问题
1、加强施工物料准备及倒运，确保物料满足施工需求；
由于施工现场离材料库房较远，项目部要求施工单位2名人员驻扎在库房，防止材料丢失；因运输道路的限制，在材料的倒运过程中，要求施工单位做好运输车辆的安排，以免造成运输道路阻塞。
2、严格控制支架基础浇筑、组件安装质量、综合楼质量和进度关；
项目部安排2名专职人员巡查放点、打孔、桩基浇筑、组件安装，严控放点、打孔、桩基浇筑、组件安装的质量和进度；安排1名专职人员巡查综合楼施工质量和进度。
3、督促设计院出相关图，以免影响施工进度；
4、督促施工单位做好资料，紧跟施工进度 ；
5、现场施工人员逐渐增多，加强现场人员管控和安全管理。


十一、施工动态留影
1、支架材料及组件到场卸货、倒运
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2、 管理区综合楼基础施工
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3、光伏区打孔施工
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4、光伏区支架安装
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5、光伏区组件安装  
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设备及安装工程进度计划表

工程名称：

序号 名称 权重

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

站内一次安装

计划完成%

实际完成%

邢台西黄村镇30兆瓦（一期20兆瓦

）并网发电项目

实际完成 本周完成

12.8-12.14 12.15-12.2112.22-12.2812.29-1.41.5-1.11 1.12-1.181.19-1.251.26-2.1 2.2-2.8 2.9-2.15 3.2-3.8 3.9-3.15 3.16-3.223.23-3.293.30-4.5 4.6-4.12

7.00% 34.00% 4.00% 23% 5% 18.00% 18.00% 18.00% 18.00%

10.00% 4.00% 2.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00%

10.00% 0.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00%

1.00% 0.00% 33% 33% 34%

1.00% 0.00% 34% 33% 33%

1.00% 0.00% 34% 33% 33%

18.00% 2.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00%

3.00% 0.00% 50% 50%

1.00% 0.00% 100%

1.00% 0.00% 100%

1.00% 0.00% 50% 50%

1.00% 0.00% 100%

12.00% 0.00% 25% 25% 25% 25%

5.00% 0.00% 10% 30% 30% 30%

0.50% 0.00% 50% 30% 20%

0.50% 0.00% 50% 30% 20%

10.00% 0.00% 15.00% 25.00% 25.00% 25.00% 10.00%

7.00% 0.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00%

8.00% 0.00% 25% 25% 25% 25%

2.00% 0.00% 50.00% 50.00%

1.61% 0.35% 5.06% 8.56% 10.06% 11.06% 11.20% 11.03% 7.21% 7.20% 9.36% 6.10% 7.20% 3.00% 1.00% 0.00%

1.60% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

1 光伏区桩基

2 光伏支架

3 光伏组件

5 直流防雷汇流箱

6 光伏并网逆变器

7 箱式升压变压器

8 开关站建设

9

10 SVG安装

11 控制保护设备及安装工程

12 视频监控系统

13

14 电线电缆及安装工程

15 防雷接地工程

16 防火封堵安装工程

17 电缆保护管及设备安装材料

18 送出线路土建施工

19 送出线路结构施工

20 送出线路电气施工

21

火灾报警系统

调试

计划累计完成% 1.61% 1.96% 7.02% 15.58% 25.64% 36.70% 47.90% 58.93% 66.14% 73.34% 82.70% 88.80% 96.00% 99.00% 100.00% 100.00%

实际累计完成% 1.60% 1.60% 1.60% 1.60% 1.60% 1.60% 1.60% 1.60% 1.60% 1.60% 1.60% 1.60% 1.60%
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设备及安装工程

		

		设备及安装工程进度计划表

		工程名称：邢台西黄村镇30兆瓦（一期20兆瓦）并网发电项目

		序号		名称		权重		实际完成		本周完成		12.8-12.14		12.15-12.21		12.22-12.28		12.29-1.4		1.5-1.11		1.12-1.18		1.19-1.25		1.26-2.1		2.2-2.8		2.9-2.15		3.2-3.8		3.9-3.15		3.16-3.22		3.23-3.29		3.30-4.5		4.6-4.12

												1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16

		1		光伏区桩基		7.00%		34.00%		4.00%		23%		5%		18.00%		18.00%		18.00%		18.00%

		2		光伏支架		10.00%		4.00%		2.00%						20.00%		20.00%		20.00%		20.00%		20.00%

		3		光伏组件		10.00%		0.00%										20.00%		20.00%		20.00%		20.00%		20.00%

		5		直流防雷汇流箱		1.00%		0.00%																		33%		33%		34%

		6		光伏并网逆变器		1.00%		0.00%																				34%		33%		33%

		7		箱式升压变压器		1.00%		0.00%																				34%		33%		33%

		8		开关站建设		18.00%		2.00%								10.00%		10.00%		10.00%		10.00%		10.00%		10.00%		10.00%		10.00%		10.00%		10.00%

		9		站内一次安装		3.00%		0.00%																										50%		50%

		10		SVG安装		1.00%		0.00%																												100%

		11		控制保护设备及安装工程		1.00%		0.00%																												100%

		12		视频监控系统		1.00%		0.00%																										50%		50%

		13		火灾报警系统		1.00%		0.00%																												100%

		14		电线电缆及安装工程		12.00%		0.00%																		25%		25%		25%		25%

		15		防雷接地工程		5.00%		0.00%												10%		30%		30%		30%

		16		防火封堵安装工程		0.50%		0.00%																								50%		30%		20%

		17		电缆保护管及设备安装材料		0.50%		0.00%																								50%		30%		20%

		18		送出线路土建施工		10.00%		0.00%										15.00%		25.00%		25.00%		25.00%		10.00%

		19		送出线路结构施工		7.00%		0.00%																20.00%		20.00%		20.00%		20.00%		20.00%

		20		送出线路电气施工		8.00%		0.00%																								25%		25%		25%		25%

		21		调试		2.00%		0.00%																														50.00%		50.00%

		计划完成%										1.61%		0.35%		5.06%		8.56%		10.06%		11.06%		11.20%		11.03%		7.21%		7.20%		9.36%		6.10%		7.20%		3.00%		1.00%		0.00%

		计划累计完成%										1.61%		1.96%		7.02%		15.58%		25.64%		36.70%		47.90%		58.93%		66.14%		73.34%		82.70%		88.80%		96.00%		99.00%		100.00%		100.00%

		实际完成%										1.60%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%		0.00%

		实际累计完成%										1.60%		1.60%		1.60%		1.60%		1.60%		1.60%		1.60%		1.60%		1.60%		1.60%		1.60%		1.60%		1.60%





设备及安装工程

		



计划累计完成%

实际累计完成%



建筑工程

		

		建筑工程成本预算表

		工程名称：镇江金东纸业20MWp并网发电项目

		序号		工程或费用名称		规格型号		合计（万元）		备注

				发电区建筑工程				267.3000

		一		发电设备基础工程				120.0000

		1		光伏并网逆变器		箱式1MW		60.0000

		2		箱式升压变压器		1000kVA		60.0000

		二		变配电设备基础工程				12.9000

		1		高低压设备基础		#10槽钢		1.4000

		2		SVG设备基础				8.5000

		3		接地变及消弧线圈成套装置基础				3.0000

		三		房屋建筑工程				50.4000

		1		综合配电房		含高压设备基础及电缆沟，常规装修、照明		50.4000

		四		厂区辅助工程				84.0000

		1		电缆沟开挖及回填				10.0000

		2		场区绿化、道路恢复				8.0000

		3		屋顶水清洗系统				20.0000

		4		厂房彩钢瓦修缮				40.0000

		5		厂房爬梯		高度约7米		6.0000
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		序号		施工内容		权重		已完成		本周完成		11月		12月		1月		2月		3.2-3.8		3.9-3.15		3.16-3.22		3.23-3.29		3.30-4.5		4.6-4.12		4.13-4.19		4.20-4.26

		1		光伏组件		3.55%		10.00%		10.00%														10.00%		20.00%		20.00%		20.00%		15.00%		15.00%

		2		光伏支架		0.37%		80.00%		10.00%						20.00%		20.00%		10.00%		20.00%		10.00%		10.00%		10.00%

		3		逆变器		0.29%		50.00%														50.00%						50.00%

		4		逆变器		1.79%		90.00%		30.00%										30.00%		30.00%		30.00%				10.00%

		5		直流汇流箱		0.13%		0.00%																				100.00%

		6		并网接口设备		0.20%		50.00%														50.00%						50.00%

		7		交流汇流配电箱		0.40%		80.00%												40.00%		40.00%						20.00%

		8		二次保护装置		0.87%		0.00%																				40.00%		60.00%

		9		视频监控系统		0.50%		0.00%																				50.00%		50.00%

		10		光伏电缆		1.82%		0.00%																				20.00%		40.00%		40.00%

		11		动力电缆		3.98%		40.00%		40.00%														40.00%		20.00%		20.00%		20.00%

		12		接地		5.27%		60.00%		10.00%										20.00%		30.00%		10.00%		20.00%		10.00%		10.00%

		13		辅材		13.86%		20.00%		10.00%												10.00%		10.00%		20.00%		20.00%		30.00%		10.00%

		14		防火堵料		0.37%		0.00%																				30.00%		40.00%		30.00%

		15		设备标识牌		0.41%		0.00%																				30.00%		50.00%		20.00%

		16		钢结构		66.19%		80.00%		20.00%		40.00%		40.00%		20.00%

		计划完成										26.48%		26.48%		13.31%		0.07%		1.79%		3.98%		4.43%		5.37%		6.67%		8.04%		2.84%		0.53%

		计划累计完成										26.48%		52.96%		66.27%		66.34%		68.13%		72.11%		76.54%		81.91%		88.58%		96.63%		99.47%		100.00%

		实际完成										12.00%		15.00%		8.00%		5.00%		6.00%		8.00%		9.30%

		实际累计完成										12.00%		27.00%		35.00%		40.00%		46.00%		54.00%		63.30%
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计划累计完成

实际累计完成




